> BIREMSI

OEM

Marchio
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
VAG

Riferimento
05078555AA
68018555AA
K68018555AA
7B0 325 433

FR2410

Filtro Trasmissione

Descrizione
Disponibilita

EAN

Modalita di trasmissione

Intervallo di sostituzione
consigliato [km]
Intervallo di sostituzione
consigliato [anni]

Tipo filtro

AM

Marchio
AP-XENERGY
ASHIKA

AVS AUTOPARTS
BREMSI

FEBI BILSTEIN
JAPANPARTS
JAPKO

MRT Engines
SIGMAUTO
TECNECO FILTERS
VAICO

WIX FILTERS

TRASM. FILTER LANCIA
Disponibile

8050141165511

Cambio automatico a 6 marce
60000

5

Cartuccia filtro

Riferimento
X1578000
FTA000
TA0300K
FR2410
173463
FT000
FTJO0O
AT154
SR2410
AT154
V10-4365
58128
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