





## **FILTRAZIONE**



## Filtro Trasmissione

**Descrizione** TRASM. FILTER LANCIA

**Disponibilità** Disponibile

**EAN** 8050141165511

Modalità di trasmissione Cambio automatico a 6 marce

Intervallo di sostituzione consigliato [km]

Intervallo di sostituzione

consigliato [anni] Tipo filtro 5

60000

Cartuccia filtro

## **OEM**

Marchio	Riferimento
CHRYSLER	05078555AA
CHRYSLER	68018555AA
CHRYSLER	K68018555AA
VAG	7B0 325 433

## ΑM

Marchio	Riferimento
AP-XENERGY	X1578000
ASHIKA	FTA000
AVS AUTOPARTS	TA0300K
BREMSI	FR2410
FEBI BILSTEIN	173463
JAPANPARTS	FT000
JAPKO	FTJ000
MRT Engines	AT154
SIGMAUTO	SR2410
TECNECO FILTERS	AT154
VAICO	V10-4365
WIX FILTERS	58128